

REPUBLICA DE CHILE  
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA  
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO  
 AL MES DE OCTUBRE  
 SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES	\$ 283.064.512	\$ 283.064.512	\$ 80.201.741	\$ 95.541.845	\$ 105.869.566	\$ 34.527.638	\$ 315.940.730	-\$ 32.876.218	111.61%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 4.198.057	\$ 4.198.057	\$ 3.943.625	\$ 308.865	\$ -	\$ -	\$ 4.252.490	-\$ 54.433	101.30%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACION	\$ 81.170	\$ 81.170	\$ 28.000	\$ 16.000	\$ 28.000	\$ 11.929	\$ 83.929	-\$ 2.759	103.40%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 37.884.178	\$ 37.884.178	\$ 2.610.401	\$ 20.054.580	\$ 59.147.444	\$ 873.549	\$ 82.685.974	-\$ 44.801.796	218.26%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
<b>T O T A L E S</b>	<b>SALDO INICIAL DE CAJA</b>	\$ 325.227.917	\$ 325.227.917	\$ 86.783.767	\$ 115.921.290	\$ 164.844.950	\$ 35.413.116	\$ 402.963.123	-\$ 77.735.206	123.90%

REPUBLICA DE CHILE  
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA  
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO  
 AL MES DE OCTUBRE  
 SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	183.359.392	183.359.392	75.626.827	76.051.577	79.475.530	24.724.065	255.877.999	-72.518.602	139.55%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	23.584.243	23.584.243	17.603.135	5.396.840	18.602.324	2.386.670	43.988.969	20.404.726	186.52%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	650.556	650.556	0	0	105.028	0	105.028	545.528	16.14%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	226.670	226.670	367.000	97.000	505.000	447.000	1.416.000	-1.189.330	624.70%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	4.811.381	4.811.381	0	477.366	3.599.139	2.680.000	6.756.505	-1.945.124	140.43%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSION	103.263.114	103.263.114	14.399.924	35.000.000	44.294.749	19.399.924	113.094.597	-9.831.483	109.52%
215-32-00-000-000-000	C X P PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	9.332.556	9.332.556	52.096.229	882.217	0	0	52.978.439	-43.645.883	567.67%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
<b>T O T A L E S</b>	<b>SALDO FINAL DE CAJA</b>	325.227.917	325.227.917	160.093.108	117.905.000	146.581.770	49.637.659	474.217.537	-148.989.620	145.81%

COORDINADORA  
 CARMEN ROJAS COLLADO  
 COORDINADORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS  
 RICARDO GOMEZ VILLABLANCA  
 DIRECTOR DE FINANZAS